Parnaíba - CODEVASF e o município de ALTO PARAÍSO DE GOIÁS-GO. DO OBJETO: A
CODEVASF, por meio deste instrumento, doa ao donatário: 1 (uma) carreta agrícola,
tombamento(s): 316.329-0 e 1 (um) trator agrícola, tombamento(s): 385.373-7; no valor
total de R$ 134.500,00 (cento e trinta e quatro mil e quinhentos reais), pertencentes ao
acervo patrimonial da CODEVASF, sob a responsabilidade de sua 9ª Superintendência
Regional. DATA DA ASSINATURA: 03/09/2025. ASSINATURA: Aline Carneiro Camargo -
Superintendente Regional Substituta da 9ª SR/CODEVASF.

EXTRATO DE DOAÇÃO

[...]

Parnaíba - CODEVASF e o município de ALVORADA DO NORTE-GO. DO OBJETO: A
CODEVASF, por meio deste instrumento, doa ao donatário: 1 (uma) carreta agrícola,
tombamento(s): 316.332-4 e 1 (um) trator agrícola, tombamento(s): 385.371-3; no valor
total de R$ 134.500,00 (cento e trinta e quatro mil e quinhentos reais), pertencentes ao
acervo patrimonial da CODEVASF, sob a responsabilidade de sua 9ª Superintendência
Regional. DATA DA ASSINATURA: 03/09/2025. ASSINATURA: Aline Carneiro Camargo -
Superintendente Regional Substituta da 9ª SR/CODEVASF.

EXTRATO DE DOAÇÃO

[...]

Parnaíba - CODEVASF e a UFRN - Universidade Federal do Rio Grande do Norte. DO
OBJETO: A CODEVASF, por este instrumento, realiza a doação do(s) bem(ns) relacionado(s)
abaixo para o(a) UFRN - Universidade Federal do Rio Grande do Norte, pertencentes ao
acervo patrimonial da Codevasf, avaliados no valor total R$ 22.800,00 (vinte e dois mil e
oitocentos reais): a ) 1 (um) Microtrator - motor a diesel, 14 CV, com enxada rotativa,
encanteirador e carreta agrícola, Tombamento(s): 309.044-6. DATA DA ASSIN AT U R A :
02/09/2025. LINDBERG NATAL BARBOSA TINÔCO - Superintendente Regional da 12ª SR -
Natal/RN - CODEVASF.